Ministério da Educação - MEC
Universidade Federal do Vale do são Francisco – UNIVASF

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação -
PRPPGI

Programa de Pós Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial – PPGADT
Doutorado Profissional em Associação Ampla UNIVASF, UFRPE e UNEB

PORTARIA Nº 03/PPGADT - UNIVASF, DE 16 DE ABRIL DE 2024.

O  Colegiado  de  Gestão  do  Programa  de  Pós-graduação  em
Agroecologia e Desenvolvimento Territorial – PPGADT, Doutorado em
Associação  Ampla  UNIVASF,  UNEB  e  UFRPE,  no  uso  de  suas
atribuições legais, RESOLVE:

Designar  os  membros  relacionados  na  tabela  abaixo  para
compor a Comissão de alteração do Regimento Interno do Programa
de  Pós-Graduação  em  Agroecologia  e  Desenvolvimento  Territorial
(PPGADT) da Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf),
doutorado profissional em associação ampla de instituições de ensino
superior (UNIVASF/UFRPE/UNEB):
NOME SIAPE/MATRÍCULA CATEGORIA REPRESENTANTE
Yariadner Costa Brito Spinelli 1941761 Coordenadora Geral PPGADT
Braz José do Nascimento
Junior

2584027 Vice-coordenador Geral PPGADT

Bruno Cezar Silva 1618861 Presidente da comissão
PPGADT/UNIVASF

Romilson Januário de Sousa 3285148 Assistente PPGADT/UNIVASF
Fernando Augusto Kursancew 200463958 Discente PPGADT/ UNIVASF
Walter Santos Evangelista
Júnior

1487701 Coordenador PPGADT/UFRPE

Anderson Fernandes de
Alencar

1240654 Vice-Coordenador PPGADT/UFRPE
Jorge Luiz Schirmer de Mattos 1566209 Docente PPGADT/UFRPE
Anildo Monteiro Caldas 3524096 Docente PPGADT/UFRPE
Pedro Léo Alves Costa 20221003398 Discente PPGADT/UFRPE
Anna Christina Freire Barbosa 743575172 Coordenadora PPGADT/UNEB
Marcos Antonio Vanderley
Silva

743667408 Docente PPGADT/UNEB
João Paulo Carneiro Barbosa 012310058 Discente PPGADT/UNEB
Macileide Ferreira Passos
Alves

74536636 Analista PPGADT/UNEB

Esta portaria entra em vigor a partir de 16 de abril de 2024 com
duração de 90 (noventa) dias corridos.

Juazeiro – BA, 16 de abril de
2024.

Yariadner Costa Brito Spinelli
Coordenadora PPGADT/UNIVASF

		2024-05-07T10:28:53-0300